



एनआईएमआर/प्रोज/इंट्रा/एचएमएम/134/24

दिनांक: 20.03.2024

**आईसीएमआर-एनआईएमआर, नई दिल्ली में 05.03.2024 को  
आयोजित ऑनलाइन इंटरव्यू के परिणाम**

आईसीएमआर और एनआईएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना संख्या एनआईएमआर/प्रोज/इंट्रा/एचएमएम/134/24 दिनांकित 02.02.2023 एवं शुद्धिपत्र संख्या NIMR/Proj/Intra/HMM/134/24 दिनांकित 08.02.2024 के अनुसरण में निम्नलिखित उम्मीदवारों का चयन किया गया है:-

- प्रोजेक्ट शीर्षक: “A novel approach for biomarker discovery: Implication of serum-exosomes for diagnosis of malaria”

**प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट- II (नॉन-मेडिकल)**

क्रम संख्या	उम्मीदवारों का नाम	परिणाम
1.	डॉ. मीनू कलकल	चयनित
<b>Waitlisted</b>		
1.	डॉ गरिमा धवन	प्रतिक्षा सूची- 1
2.	डॉ. निक्की गोयल	प्रतिक्षा सूची- 2
3.	डॉ. तरनजीत कौर	प्रतिक्षा सूची- 3

**प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट- III**

क्रम संख्या	उम्मीदवारों का नाम	परिणाम
1.	श्री दिग्विजय साह	चयनित
<b>Waitlisted</b>		
1.	सुश्री ज्योति शाह	प्रतिक्षा सूची- 1
2.	सुश्री प्रियंका	प्रतिक्षा सूची- 2
3.	सुश्री मेघा अग्रवाल	प्रतिक्षा सूची- 3

चयनित उम्मीदवारों को दस्तावेज़ के सत्यापन बाद नियुक्ति पत्र ईमेल/स्पीड पोस्ट के माध्यम से भेजे जाएंगे।

**नोट:** चयनित उम्मीदवारों के संबंध में दस्तावेजों के सत्यापन के लिए शेड्यूल वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा।

निदेशक  
आईसीएमआर- एनआईएमआर

दिनांक 20.03.2024 को एनआईएमआर/आईसीएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित



आई.सी.एम.आर.- राष्ट्रीय मलेरिया अ जारी पृष्ठ सं. ...2  
स्वास्थ्य अ

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research

Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

NIMR/Proj/Intra/HMM/134/24

Date: 20.03.2024

**RESULT OF ONLINE INTERVIEW HELD ON 05.03.2024**  
**AT ICMR-NIMR, NEW DELHI**

In pursuance to the vacancy notification No. NIMR/Proj/ Intra/HMM/134/24 dated 02.02.2024 and Corrigendum No. NIMR/Proj/Intra/HMM/134/24 dated 08.02.2024 published on the websites of ICMR and NIMR, the following candidates have been selected: -

- Project title: “A novel approach for biomarker discovery: Implication of serum-exosomes for diagnosis of malaria”

**Project Research Scientist- II (Non-Medical)**

S.No.	Name of the Candidates	Result
1.	Dr. Meenu Kalkal	Selected
<b>Waitlisted</b>		
1.	Dr. Garima Dhawan	Waitlist -1
2.	Dr. Nikky Goel	Waitlist- 2
3.	Dr. Taranjeet Kaur	Waitlist -3

**Project Technical Support- III**

S.No.	Name of the Candidates	Result
1.	Mr. Digvijay Sah	Selected
<b>Waitlisted</b>		
1.	Ms. Jyoti Shah	Waitlist -1
2.	Ms. Priyanka	Waitlist- 2
3.	Ms. Megha Aggarwal	Waitlist -3

Appointment letter to the selected candidates will be issued through email/Speed Post after verification of documents.

**Note:** Scheduled for verification of documents in respect of selected candidates will be uploaded on the website.

Director  
ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 20.03.2024.